РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2014 года N 45/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.08.2013 N 28/1 "ОБ
УСТАНОВЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ (МОЩНОСТИ) В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Положением об установлении и применении социальной
нормы потребления электрической энергии (мощности), утвержденным
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2013 N 614,
Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области ,
утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от
13.01.2012 N 20, Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Внести изменение в примечание <1> к приложению к постановлению
Региональной службы по тарифам Ростовской области от 05.08.2013 N 28/1
"Об установлении социальной нормы потребления электрической энергии
(мощности) в Ростовской области" , изложив абзац первый в следующей
редакции: "В первый год применения социальной нормы весь объем
электрической энергии оплачивается по цене (тарифу) на электрическую
энергию (мощность), установленной для населения и приравненных к нему
категорий потребителей, в пределах социальной нормы, а с 1 сентября 2014
года величина социальной нормы определяется с применением повышающего
коэффициента 1,5 для следующих домохозяйств:".

2. Постановление вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель Региональной службы
по тарифам Ростовской области
О.В.НИКОЛАЕВСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/460172166
http://docs.cntd.ru/document/499035391
http://docs.cntd.ru/document/800004340
http://docs.cntd.ru/document/800004340
http://docs.cntd.ru/document/460172166